お客さま各位

2023年 3月 28日

尼崎信用金庫

「ウル虎定期預金」のお取扱い終了について

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

 このたび弊金庫のインターネット支店であるウル虎支店でお取扱いしている「ウル虎定

期預金」（新規の取扱いは平成 20 年 4 月に終了）につきまして、誠に勝手ながら、令和 5

年 9月 29日（金）をもちまして、お取扱いを終了させていただきます。

 また、お預けいただいている「ウル虎定期預金」につきましては令和 5年 10月 2日（月）

以降に満期日が到来するお預入れ分より「ウル虎支店専用定期預金」の金利を適用し、自

動継続させていただきます。

 何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

 ○連絡先：ウル虎支店 フリーダイヤル

      ０１２０－３５３－００１

      ご利用時間 平日９：００～１７：００